SIEMENS

JlneT Tex. paHHbIX 6GK6000-8FE55-0AA0

RUGGEDCOM SFP FE55

**** Replacement part **** RUGGEDCOM SFP 1.25 Gbps Bi-Di SFP
Duplex LC Fiber Long-Wavelength Transceiver 80km, -40+85C, RoHS

HauMeHOBaHue Tuna nspgenua

NPUroaHOCTb K NPUMEHEHUIO

CoBmecTumocTb ¢ n3genuamm RUGGEDCOM, ¢ pasbemom SFP

MHTepdenchol
YMCIO ANEKTPUYECKMX/ ONTUHECKUX COEAMHEHWUIA / Ansi

CeTeBbIX KOMMOHEHTOB UM OKOHEYHbIX yCTpOVICTB / Makc.

YMCMO ONTUYECKUX COeAUHEHUI / ANs ceTeBbIX
KOMTMOHEHTOB UM OKOHEYHbIX YCTPOWCTB / Makc.
uncno noptoB LC 1000 M6uTt/c / anst MHOroMogo0BbIX
BOJIOKOH / UHTErPUPOBaHHbIN

MCMOSTHEHNE ONTUYECKMX COEAMHEHUI / ANS ceTeBbIX
KOMTMOHEHTOB UM OKOHEYHbIX YCTPOMCTB

LC

OKpY>KaroLue ycrnoBus
OKpyxatolLLasi Temneparypa
® Mpy 3KCMnyaTauum
® Npy XpaHeHun
® 1py TPaHCMOPTUPOBKE
® npumMeYaHue

oTHOCUTENbHAsA aTMocdepHas BnaxHocTb / npu 25 °C /
6e3 koHAeHcauuy / Npu akcnnyaTaumm / Mmakc.

-40 ... +85°C
-40 ... +85°C
-40 ... +85 °C

B TeueHune 16 yacoB gonyckaetcsi MakcuMarnbHasa paboyasi
TemnepaTtypa +85 °C
95 %

KOHCTPYKLUA, pasMmepbl U Macca
KOHCTPYKLMS
LmpuHa
BbICOTA
rny6uHa
macca HeTTo
XapakTepucTuka nagenusi / KoOHpopMHoe NoKpbIThe
BUZ KPEMNIEHUN

Mogyne SFP

14 mm

9 mm

57 mm

0,01 kg

Het
3awenkuBaeTcs

HOpPMbI, cneundukaLmnm, AoNycku
cTaHgapt
e nnsi 6esonacHoctn / ot CSA n UL
® [11sl U3NyYeHusi nomex
® /15151 MOMEXOYCTONYMBOCTH
KInacc nasepHon 3aLnThbl
cepTudmMKaT COOTBETCTBUS
e MapkupoBka CE
e fonyck C-Tick
e fonyck KC
e fonyck E1
o MOK 61850-3
AononHuTenbHaa uHopmaums / Be6-ccbinku

UL 60950-1, CSA C22.2 Ne 60950-7

EN 61000-6-4 (Class A)

EN 61000-6-2

CootBetctByeT 21 CFR, rnasa 1, nogpasaen J
EN 61000-6-2, EN 61000-6-10

Ha

Het

Het

Het

Oa

WHTEPHET-CCbIIKa

e Ha Beb-canT: Industry Mal/RUGGEDCOM Selektor

e Ha Beb-canT: Siemens RUGGEDCOM

e Ha Beb-caliT: NpOMbILLNEHHAs CBSA3b

e Ha Beb-caiT: Industry Mall

e Ha Beb-caiT: Information and Download Center

e Kk BeO-caiiTy: MoMOLLb Npuv BbIOOpEe NPOBOAOB U
LUTEKepoB

e Ha Beb-canT: 6a3a gaHHbIX N306paxkeHnin
e Ha Beb-canT: MmeHemxep ckavmBaHus CAx
e Ha Beb-canT: Industry Online Support

nocnegHee USMeHeHue:

http:/ruggedcom-selector.automation.siemens.com
http://siemens.com/ruggedcom
http://www.siemens.com/simatic-net
https://mall.industry.siemens.com
http://www.siemens.com/industry/infocenter
http://www.siemens.com/snst

http://automation.siemens.com/bilddb
http://www.siemens.com/cax
https://support.industry.siemens.com
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